
 

 

PORTARIA N° 754/2020 

DATA: 10 de dezembro de 2020. 

SÚMULA: Designa a servidora TANIA BORGES 

ARAUJO, como Fiscal de Contratos e dá outras 

providencias.  

 

 

 

LUIZ ANSELMO FELDHAUS, PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA EM 

EXERCICIO, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SÃO CONFERIDAS POR LEI, 

 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Designa a servidora TANIA BORGES ARAUJO, Matrícula: 1193, portadora 

do RG n°: 1623894-0 SSP/MT e inscrito no CPF n°: 020.862.761.84, como Fiscal de Contrato abaixo 

relacionado: 

 

 

    CONTRATO: 

Número/Ano Contratado Objeto 

081/2020 
EDER ROBERTO 

DE PAULA ME 

AQUISIÇÃO DE UM TANQUE PARA COLETA DE LEITE A 

GRANEL PARA TRANSPORTE DE LEITE NO MUNICIPIO DE 

CLÁUDIA-MT. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação 

 

 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO 

GROSSO, EM 10 DE DEZEMBRO DE 2020.   

 

 

 

  

LUIZ ANSELMO FELDHAUS 

Prefeito Municipal em Exercício 
 

 

 

 

REGISTRA-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 


